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APRIL 

 

Vitsippa, vitsippa vackert ni står. 
Nu vet vi säkert att det är vår. 

 
--hittat på nätet 

 

--Den 14 april skulle vi haft månadsmöte, och det kan vi ju inte ha enligt 
gällande rekommendationer. Dock har vi en förhoppning om att 
aprilvädret ska låta oss träffas utomhus samma dag. Vi i styrelsen föreslår 
att de som vill ses vid Sluss-caféet i Trollhättan onsdagen den 14 april kl 
14.00. Vi vet dock numer att allt kan ändras med kort varsel, så håll utkik i 
mailen dagarna innan och samma dag, för ev ny information. Den som vill 
tar med egen ”kaffekorg”. Ingen anmälan och ingen klubbavgift kommer 
att tas ut. Vår vicepresident Anna-Karin Christiansson kommer att hålla er 
uppdaterade vid ev ändrade planer, via mailen.  

---Ni, våra generösa medlemmar, samlade i mars in 3700 kr till Garissa, 
vilket vi har kompletterat med 500 kr och alltså skickat 4300 kr till Garissa, 
pengar som vi vet kommer till nytta. 

--I september varje år betalas årsavgiften, vårt verksamhetsår löper från 1 
juli-30 juni.  Ev utträden ska skriftligen anmälas till sekreteraren innan 30 
april. 



---Födelsedagar under vårterminen: 
Lena Simonsson            70 år 22 april 
Margaretha von Bahr   80 år 28 maj 
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---Vice president Anna-Karin Christiansson skickar också denna hälsning:   

Vi går alla så klart i väntan på att pandemin skall lugna ner sig så att vi 
kan träffas mera normalt. Flera av oss har nu fått sitt vaccin, men vi är 
många som fortfarande väntar på vår tur. Under tiden har jag haft 
förmånen att få en ny höftprotes! Än så länge går jag på kryckor ute men 
har släppt värktabletterna, och ser fram emot att röra mig mer 
obehindrat! Ni kan inte ana vilka underbara vänner som tänkt på mig 
med härliga telefonsamtal, SMS, besök på avstånd – för att inte tala om 
alla underbara blommor! Tänk att omtanke värmer och läker så gott! 
Mina tankar går dagligen till alla som sliter i vården, och jag är så glad 
och tacksam att det fanns en liten lucka för min efterlängtade 
höftoperation som utfördes på Art Clinic i Mölndal. 
Sköt om er ordentligt så att vi kan ses mer som vanligt – riktigt som förr 
lär det nog inte bli, men bättre och roligare än nu!                 
//Anna-Karin 
 
---Bella älskar att vara a ute i trädgården, hon ligger gärna på gräsmattan 
nu när det blir varmare. Hennes nyfikenhet är stor, så dessvärre behövs 
både inhägnad och lina. Hon är en kavat tös, som gärna drar iväg! 

                         

  



Inför nästa månadsbrev – skicka gärna in tankar, bilder, berättelser, 
påminnelser…. 

                                         

Eva Bråthén Persson                                               Kerstin Hägerström                                           

President                                                                    Sekreterare                                                                                                                                                       
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